OLIVARII Bazalii Serafini et Laurentii Blanchetti. *Relatio in causa Canonizationis B. Hyacinthi.* Romae 1597. w 4ce.

Ciampi 7.

OLIVARIUS (Kromwell). *Litterae ab*

Olivario protectore Angliae ad S. R. Maiestatem [Sueticam] datae 7 Februarii A. MDCLVI (1656). B. m.

Winszuje królowi podbicia Polski.

Przew. bibl. 1907 str. 162 (z bibl. rapersw.).

OLIVATII Gnesnen. Matrimonii inter Illmam D. Theresiam Strzembosza et Illmum D. Nicolaum Levikowski Gg. Facti cum Summario. 19. (Romae 1759). Typis Bernabo. folio, str. 8.

Warsz. Uniw.

— Gnesnen. Matrimonii pro Illmo D. Nicolao Scharbek Levikowski contra Illmam D. Theresiam Grabkowski Strzemboszowa. Gg. Responsio cum summario in 21. Romae 1759. Typis Barnabo. folio mn., str. 8.

Proces o unieważnienie małżeństwa.

Warsz. Uniw.

— Gnesnen. Matrimonii pro Illmo D. Nicolao Skarbek Lewikowski contra Illmam Theresiam Grabkowski Strzemboszowa ... Facti ... Romae 1759. Typis Bernabo. folio mn., str. 12.

Warsz. Uniw.

— Gnesnen. praetensi spoli super remissoria et compulsoria pro Illmo D. Catharina Cielecka Palatina Marienburg. et litis etc. contra Rndum D. Florianum Buydecki praepositum Ecclesiae S. Ioannis Gnesnen. ... Gg. ... 23 ... Romae 1759. Typis Bernabo. folio mn., str. 4.

O spustoszenie majątku. Warsz. Uniw.

— Gnesnen. praetensi spoli super remissoria et compulsoria pro Illma D. Catharina Cielecka Palatina Marienburg. et litis ect. contra Rndum D. Florianum Buydecki Praepositum Ecclesiae S. Joannis Gnesnen. ... Facti cum Summar. in calce. Romae 1759. Typis Bernabo. folio mn., str. 8.

O spustoszenie majątku. Warsz. Uniw.

— Gnesnen. praetensi spoli pro Illma D. Catharina Cielecka Palatina Marieburgen. et litis ect. contra Rmum D. Florianum Buydecki Praepositum Ecclesiae S. Joannis Gnesnen. ... Responsio cum Summario in calce ... 25 ... Romae 1759. Typis Bernabo. folio mn., str. 8.

O spustoszenie majątku. Warsz. Uniw.

— Gnesnen. praetensi spoli pro

Illma D. Catharina Cielecka Palatina Marieburgen. et litis contra Rndum D. Florianum Buydecki Praepositum Ecclesiae S. Joannis Gnesnen. ... M. ... facti ... 23 ... Romae typis Bernabo 1759. folio mn., str. 20.

O spustoszenie majątku. Warsz. Uniw.

— Gnesnen. praetensi spoli pro Illma D. Catharina Cielecka Palatina Marieburgen. et litis contra Illmum D. Florianum Buydecki praepositum ecclesiae S. Joannis Gnesnen. ... Memoriale pro nova audientia ac litteris compulsorialibus et remissorialibus ... 20 ... Romae 1759, typis Bernabo. folio mniej., str. 8.

O spustoszenie majątku.